
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.ПЕРВОЦЕЛИННЫЙ» 

ул.  Гагарина, д.8, п.Первоцелинный, ,Озинский р-н,Саратовская область, 413618 

Тел.:8(84576) 4-36-38,  e-mail: asudh@yandex.ru 

 

Приказ 

от 18.03.2025                                                                                 № 26- ОД 

 

Об организации работы летней 

оздоровительной кампании с 

дневным пребываем детей 

 

        На основании приказа по управлению образования администрации Озинского 

муниципального района Саратовской области от 10.03.2025 г. № 46 «Об организации 

летней занятости детей и подростков в 2025 году» и в целях дальнейшего развития 

инфраструктуры детского отдыха, проведения оздоровительной кампании для детей и 

подростков, направленной на сохранение здоровья, организацию отдыха детей и 

подростков в каникулярное время,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей: 

МОУ «СОШ п. Первоцелинный» ОМР СО    с 02.06.2025 г. по 22.06.2025 г. 

Филиал МОУ «СОШ п. Первоцелинный» ОМР СО в селе Новочерниговка    с 02.06.2025 г. по 

22.06.2025 г. 

2. Утвердить  

a. список работников летнего оздоровительного лагеря МОУ «СОШ п. Первоцелинный» 

ОМР СО (Приложение №1). 

b. режим работы летнего оздоровительного лагеря МОУ «СОШ п. Первоцелинный» ОМР 

СО  (Приложение 2). 

c. список обучающихся летнего оздоровительного лагеря МОУ «СОШ п. 

Первоцелинный» ОМР СО     (Приложение №3). 
d. программу летнего оздоровительного  лагеря МОУ «СОШ п. Первоцелинный» ОМР 

СО  (Приложение 4). 

e. штатное расписание МОУ «СОШ п. Первоцелинный» ОМР СО (Приложение 5). 

f. список работников летнего оздоровительного лагеря филиала МОУ «СОШ п. 

Первоцелинный» в с.Новочерниговка (Приложение №6). 

g. режим работы летнего оздоровительного лагеря филиала МОУ «СОШ п. 

Первоцелинный» в с.Новочерниговка (Приложение 7). 

h. список обучающихся летнего оздоровительного лагеря филиала МОУ «СОШ п. 

Первоцелинный» в с.Новочерниговка  (Приложение №8. 
i. программу летнего оздоровительного лагеря филиала МОУ «СОШ п. Первоцелинный» 

в с.Новочерниговка (Приложение 9). 

j. штатное расписание филиала МОУ «СОШ п. Первоцелинный» в с.Новочерниговка 

(Приложение 10). 

 

6. Разместить Программу ЛОК на официальном сайте ОО. 

7. Назначить  

7.1 Начальником лагеря:  

1) в МОУ «СОШ п. Первоцелинный» Курманаеву А.Ш., зам.директора по УВР  

2) в филиале МОУ «СОШ п. Первоцелинный» в с.Новочерниговка Могилину О.С., 

завхоза 

mailto:asudh@yandex.ru


 

 

 

 
 

 



Приложение  №1 к приказу 

 от 18 марта  2025 г. № 18 

 

Список лиц  

работающих в летнем оздоровительном лагере  

МОУ «СОШ п.Первоцелинный» ОМР СО 

 

1 смена:  с 02 июня 2025 г. по 22 июня 2025 г. 

№               Ф.И.О. 

 

Должность 

1. Курманаева Альфия Шарифулловна Начальник лагеря 

2. Батрашева Сауле Самиевна Воспитатель 

3. Адилова Сауле Сагингалиевна Воспитатель 

4. Степанова Наталья Александровна Повар 

5. Манкутова Лариса Валерьевна Рабочая по комплексному обслуживанию и 

ремонту  здания 

 

Приложение  №2 к приказу 

 от 18 марта  2025 г. № 18 

 

Режим работы  

ЛОЛ с дневным пребыванием детей 

МОУ «СОШ п.Первоцелинный» ОМР СО 
1 смена:  с 02 июня 2025 г. по 22 июня 2025 г 

Элементы режима дня     Пребывание детей                

с 8.30 до 14.30 часов   

 

Сбор детей, зарядка      8.30 – 9.00        

Утренняя линейка         9.00 – 9.15        

Завтрак                  9.15 – 10.00       

Работа по плану, 

общественно полезный труд, 

работа кружков и секций    

10.00 – 12.00       

Оздоровительные          

процедуры                  

12.00 – 12.30       

Обед                     12.30 – 13.00       

Свободное время          13.00 – 14.00       

Полдник 14.00-14.15 

Занимательные игры 14.15-14.30 

Уход домой               14.30               

 

 



Приложение № 5 к приказу  

от 18 марта  2025 г. № 18 

Штатное расписание 

летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием  

МОУ «СОШ п.Первоцелинный» ОМР СО 

1 смена:  с 02 июня 2025 г. по 22 июня 2025 г 

 

 
Приложение № 6 к приказу  

от 18 марта  2025 г. № 18 

 
Список работников летнего оздоровительного лагеря филиала МОУ «СОШ п. 

Первоцелинный» в с.Новочерниговка 1 смена:  с 02 июня 2025 г. по 22 июня 2025 г. 

№               Ф.И.О. 

        (полностью) 

Должность 

1. Могилина Оксана Сергеевна Начальник лагеря 

2. Лиморенко Людмила Николаевна Воспитатель 

3. Кадырова Зульфия Умырзаковна Рабочая по комплексному обслуживанию и 

ремонту  здания 

4. Пашкова Нина Владленовна Повар 

   

 

Приложение  №7 к приказу 

 от 18 марта  2025 г. № 18 

Режим работы летнего оздоровительного лагеря филиала МОУ «СОШ п. Первоцелинный» в 

с.Новочерниговка 1 смена:  с 02 июня 2025 г. по 22 июня 2025 г 

 
Элементы режима дня     Пребывание детей                

с 8.30 до 14.30 часов   

 

Сбор детей, зарядка      8.30 – 9.00        

Утренняя линейка         9.00 – 9.15        

Завтрак                  9.15 – 10.00       

Работа по плану,общественно полезный труд, работа кружков и секций    10.00 – 12.00       

Оздоровительные          

процедуры                  

12.00 – 12.30       

Обед                     12.30 – 13.00       

Свободное время          13.00 – 14.00       

Полдник 14.00-14.15 

Должность Количество 

Воспитатель 2 

повар 1 

Рабочая по обслуживанию помещений 1 

Начальник лагеря 1 



Занимательные игры 14.15-14.30 

Уход домой               14.30               

 

Приложение № 10 к приказу  

от 18 марта  2025 г. № 18 

Штатное расписание 

 филиала МОУ «СОШ п. Первоцелинный» в с.Новочерниговка 

1 смена:  с 02 июня 2025 г. по 22 июня 2025 г 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Должность Количество 

Воспитатель 2 

повар 1 

Рабочая по обслуживанию помещений 1 

Начальник лагеря 1 


